Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 14,455.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 10,738.00

Total 25,193.00

**Veinticinco  mil ciento noventa y tres con 00/100 (25,193.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.10493-Versión 1 25,193.00

Monto de Compromiso
08/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132832574 APPETITUSRD, SRL 25,193.00

Total 25,193.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: